
UCHWAŁA NR XXX/382/2017
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/444/2014 z dnia 26 maja 2014 roku w sprawie wprowadzenia 
budżetu obywatelskiego Miasta Zamość

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), Rada Miasta Zamość uchwala, 
co następuje:

§ 1. W regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Zamość stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLI/444/2014 Rady Miasta Zamość z dnia 26 maja 2014 roku w sprawie wprowadzenia budżetu 
obywatelskiego Miasta Zamość, zmienionego uchwałą Nr VIII/75/2015 z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLI/444/2014 z dnia 26 maja 2014 roku w sprawie wprowadzenia budżetu obywatelskiego 
Miasta Zamość wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale 1 § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"W zarządzeniu, o którym mowa w ust. 1 Prezydent określi między innymi termin ogólnego spotkania 
informacyjnego oraz harmonogram: zgłaszania projektów, wydania opinii przez Zespół do spraw 
opiniowania projektów, zasad udziału w głosowaniu elektronicznym oraz podczas zebrań osiedlowych, 
zadań Komisji ds. głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego, oraz publikacji wyników głosowania."

2. W rozdziale 4 § 7 otrzymuje brzmienie:

"Prezydent Miasta zorganizuje spotkanie informacyjne z mieszkańcami Miasta Zamość. Termin i miejsce 
spotkania z mieszkańcami określony zostanie w Zarządzeniu Prezydenta, o którym mowa w § 3 niniejszego 
Regulaminu."

3. W rozdziale 5 § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"Wyboru projektów do realizacji dokonują mieszkańcy w głosowaniu bezpośrednim na zebraniach lub 
elektronicznie.”

4. W rozdziale 5 § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"Nad prawidłowym przebiegiem głosowania pieczę sprawuje Komisja ds. głosowania w ramach Budżetu 
Obywatelskiego składająca się z pracowników Urzędu Miasta Zamość. Zadania Komisji zostaną określone 
w Zarządzeniu Prezydenta, o którym mowa w § 3 niniejszego Regulaminu."

5. W rozdziale 5 § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"Oddanie głosu przez mieszkańca następuje wyłącznie na projekt osiedla, na którym zamieszkuje:

a) w sposób tradycyjny na zebraniach osiedlowych z wykorzystaniem papierowej karty do głosowania,

b) za pośrednictwem internetu w formie elektronicznej karty do głosowania."

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2580



6. W rozdziale 5 § 9 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

"Uprawnionemu mieszkańcowi przysługuje jeden głos, który może oddać wyłącznie poprzez wybór 
jednego sposobu głosowania określonego w ust. 3."

7. skreśla się w rozdziale 5 § 10 ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Jan Wojciech Matwiejczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2580


		2017-06-08T12:11:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




